
(costo complessivo del personale  con rapporto di lavoro non a tempo inde

Categoria Economica Numero dipendenti

A1 1

B1 111

C1 109

D1 2

D3

DIRIGENTI

TOTALI 223

Categoria Economica Numero dipendenti

A1

B1

C1

D1

D3 1

Dirigenti a t.d.

TOTALI 1

ANNO 2022

(costo complessivo del personale  con rapporto di lavoro non a tempo indete



mpo indeterminato Part-time)

Costo Complessivo

20.781,21

2.347.893,97

2.740.645,16

43.849,99

5.153.170,33

Costo Complessivo

75.687,55

75.687,55

       Il Responsabile della VIII Direzione

         PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA     

               E GESTIONE DELLE RISORSE 

       F.to Dott. Andrea Antonino Di Como                                      

non a tempo indeterminato Full-time)


